t

ESTADO DE RON»ÔNIa
pREFETTURA Do MuNrcÍpro DE BURITIS

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA NO 143, DE 11 DE FEVEREIRO DE2022

"Dispõe sobre a exoneração de Stéphany Bruna
Souza Costa de Melo e adota outras providências".

O Prefeito do Município de Buritis, no uso de suas Atribuições Legais, considerando
a LC 003/2016 e Lei 108812017 e 113712017 e suas alteraçÕes.

RESOL

Artigo ío. Exonerar ta de Melo,
devidamente inscrita no Cadastro de
no 1128929/RO do cargo de Control

8.522-07 e RG

icaçãoArtigo 20. Esta

Ron

Rua Sào Lucas,2476, Setor 06, Buritis/RO - Fone/FAX (69) 3238- 2383
CNPJ 01.266.058/0001-44 - CEP: 76.88o-000.

feverei

I

ênüa

Mô\.

phany Bruna Souza
Físicas sob o no 003

entrará em vigor na data de sua

Buritis/RO, 1

lnterna - INPREB

Prefeito M

P

ra
nicipal

de Oli

irorut""u\7

8866

ê

.'l'Y
"'1

uy uv
1